


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Фаховий  коледж  Державного 

(найменування закладу освіти)

 закладу  «Луганський  національний  університет  імені  Тараса 
 Шевченка» 

НАКАЗ
Полтава

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №54-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж Державного закладу «Луганський національний університет 
імені Тараса Шевченка» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2023 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Керівник Наталія МОТУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Фаховий коледж 
Державного закладу 

«Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 54-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11827905 122670
9

Года Віктор 53913954 BA 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

200,000

2 11787285 122670
9

Ковальчук Дмитро Андрійович 53648432 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

200,000

1



3 11820856 122670
9

Кожома Діана Володимирівна 54033988 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

181,000

4 11807732 122670
9

Кукоба Наталія Юріївна 54033718 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

181,000

5 11789418 122670
9

Нікітченко Роман Русланович 54033942 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

139,000

6 11734889 122670
9

Панасюк Микита Володимирович 54033876 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

181,000

7 11805302 122670
9

Супрученко Ярослав Юрійович 54033879 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

172,000

8 11709762 122670
9

Хорольський Дмитро Вікторович 53285513 AH 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

191,000

9 11795291 122670
9

Череватий Андрій Юрійович 53897890 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

195,000

10 11783050 122670
9

Юрчук Іванна Юхимівна 54033839 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

156,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Фаховий коледж 
Державного закладу 

«Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 54-С

022 Дизайн/022.05 Перукарське 
мистецтво та декоративна косметика Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11806021 123404
5

Аввакумова Євгенія Олексіївна 54027606 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 193,000

2 11842844 123404
5

Джадан Марина Русланівна 54034195 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 180,000

3



3 11737799 123404
5

Зайцева Олександра Олексіївна 53053444 TA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 185,000

4 11730660 123404
5

Кириленко Ксенія Дмитрівна 53053315 TA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 154,000

5 11680665 123404
5

Остапко Вікторія Сергіївна 54033824 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

6 11755807 123404
5

Пилипенко Олександра Сергіївна 54034224 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

7 11777461 123404
5

Романенко Анастасія Сергіївна 54122191 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 164,000

8 11691156 123404
5

Рудь Поліна Олександрівна 53053391 TA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

9 11804889 123404
5

Тихоненко Вікторія Олексіївна 54033701 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 161,000

10 11785243 123404
5

Харченко Анастасія Олегівна 54034071 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 156,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Фаховий коледж 
Державного закладу 

«Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 54-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11741602 121979
4

Гулий Денис Романович 54033924 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

192,000

2 11750408 121979
4

Кодра Ліна Сергіївна 54034027 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

190,000

5



3 11825368 121979
4

Курило Ростислав Олександрович 54033859 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

188,000

4 11835487 121979
4

Лучко Олександра Сергіївна 54018283 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

171,000

5 11682604 121979
4

Ніколаєва Марія Богданівна 54033889 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

6 11703481 121979
4

Прокопчук Іван Олександрович 54034241 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

172,000

7 11800046 121979
4

Туренко Вероніка Володимирівна 54034046 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

155,000

8 11687416 121979
4

Щербак Анна Олександрівна 54033846 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

178,000

6


